ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

27.01.2021                                 г. Енисейск                                           № 5-44

Об избрании заместителя председателя Енисейского городского Совета

депутатов

В соответствии со статьей 31 Устава города Енисейска, статьей 9

Регламента, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,

Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Енисейского городского Совета

депутатов Штерна Сергея Владимировича.

2. Установить, что заместитель председателя Енисейского городского

Совета депутатов осуществляет свою деятельность на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с 28.01.2021.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и на

официальном интернет-портале органов местного самоуправления города

www.eniseysk.com.

Председатель городского

Совета  депутатов

Н.В. Лобанова